АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 27  декабря  2016 г.   № 140

Об отмене Постановлений администрации Логовского сельского поселения от 25.05.2015 г. № 63, от 25.05.2015 № 64, от 15.10.2015 № 110

В соответствии с подпунктом « б» пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 03.07.2016 N- 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с которым вносятся изменения в статью 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», которой регламентировано предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  Логовского сельского поселения от 25.05.2015 г. № 64 « Предоставление земельного участка, находящегося в государственной, муниципальной собственности, на котором расположены здания сооружения»
2.    Признать утратившим силу постановление администрации  Логовского сельского поселения от 25.05.2015 г. № 63 « Предоставление земельных участков, находящегося в государственной, муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводчества, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским( фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским( фермерским) хозяйствам его деятельности.
3.  Признать утратившим силу постановление администрации  Логовского сельского поселения от 15.10.2015г. № 110 « Прием документов от многодетных семей для постановки их на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 г.
5. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения  в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                            А.В. Братухин